РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО IЮСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 13 ноября 2015 года №6-нд

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах
местного самоуправления Новолесновского сельского поселения, при

назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущест венного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Принято решением Собрания депутатов Новолесновского сельского поселения
12 ноября 2015 года №15

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25.12.2008 № 273 ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом
от 03.12.2012 № 2 3 0 -ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,
заметающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах
местного самоуправления Новолесновского сельского поселения, при
назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей, согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов
Новолесновского сельского поселения от 30.09.2009 года № 23 «Об
утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Новолесновского сельского поселения Елизовского
муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава Новолесновского
сельского поселения

Собрание
„ТУТ... депутатов
^ / Щ ^ е с н о а с х о п

? - > (эн
\ 1 \ поселения 1 '

Елизовского /о -у
^ниципального А

••лйона

В.В. Потанин